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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
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منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 
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دعوت به همکاری
 بازاریاب امور بیمه ای

 مراجعه حضوری 
 مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول

 غرفه 22 ، بیمه تعاون

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

حمل بار

حمل بار
 به تمام نقاط جزیره
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اصل کارت کیشوندی به شماره 165865/01
به نام بهرام بیک ویردی خمس مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 165866/07
به نام محمد حسین بیک ویردی خمس مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 171438/01
به نام غزاله خورسند فرد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 124372/01
به نام فرشته یزدانشناس مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 207834/01
به نام احسان زندی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مفقـودی

7
نتایج کامل هفته پایانی مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آسیا؛

برد ۵ گله ژاپن و استرالیا، توقف 
ایران، شکست عربستان و صعود 

میلیمتری شاگردان برانکو

ورزشی

گروه ورزشــی-  هفتــه پایانی 
مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
در منطقه آسیا با برگزاری ۱۸ دیدار در 

گروه های ۹ گانه امروز برگزار شد.
در رقابت های گروه A، قطر ۲ بر 
یک هند را شکســت داد و کویت نیز 
با یک گل برابر افغانســتان به پیروزی 
رســید. قطر با ۱۶ امتیاز با صدرنشینی 
به کارش پایــان داد، کویت با ۷ امتیاز، 

افغانســتان و هنــد هم بــا ۵ امتیاز در 
رده های دوم تا چهارم قرار گرفتند.در 
ایــن گروه قطر و کویت به مرحله بعد 

صعود کردند.
در گروه B، ژاپن با ۵ گل سوریه 
را شکست داد و کره شمالی با نتیجه ۴ 
بر یک برابر میانمار به پیروزی رسید. در 
این گروه ژاپن با ۱۸ امتیاز در صدر قرار 
گرفت، کره شمالی با ۹ امتیاز دوم شد و 

سوریه با ۷ امتیاز و میانمار با یک امتیاز 
در رده هــای بعدی قرار گرفتند.ژاپن و 
کره شمالی از این گروه به مرحله بعدی 
صعود کردند. در گروهC، کره جنوبی 
یک بر صفر چین را از پیش رو برداشت 
و تایلند برابر سنگاپور با نتیجه ۳ بر یک 
به پیروزی رسید.کره جنوبی با ۱۶ امتیاز 
در صدر ایســتاد، چین و تایلند هم با ۸ 
امتیاز در رده دوم و ســوم قرار گرفتند 

و ســنگاپور با یک امتیــاز در رده آخر 
قرار گرفت.در این گروه، کره جنوبی و 
چین راهی مرحله بعد شــدند. چین و 
سنگاپور در حالی در تفاضل، گل های 
زده و خورده برابر شــدند که با توجه 

به نتیجه بازی رو در رو، شــاگردان 
برانکو در چین، به عنوان دومین تیم 

صعودکننده مجوز صعود گرفتند.
در گــروه D، مالــزی ۳ بر یک 
مقابل چین تایپه به پیروزی رســید و 
عمان و قرقیزســتان به تساوی یک – 
یک رسیدند. در این گروه عمان با ۱۳ 
امتیاز، قرقیزســتان با ۱۱امتیاز، مالزی 
با ۱۰ امتیاز و چیــن تایپه بدون امتیاز 

در رده هــای اول تــا چهارم 
قــرار گرفتتند.عمــان و 
قرقیزستان از این گروه 

راهی مرحله بعد شدند.
دیدارهــای  در 
گــروه E، تیــم ملی 
کشــورمان در تهران 
برابــر ازبکســتان به 
تساوی بدون گل رسید 

و ترکمنستان و هنگ کنگ 

هم با مســاوی صفر- صفر به کارشان 
پایــان دادند.در پایــان بازی های این 
گــروه، ایران با ۱۴ امتیاز و تفاضل گل 
بهتر نسبت به ازبکستان در صدر قرار 
گرفت، ازبکستان با ۱۴ امتیاز دوم شد 
و ترکمنســتان و هنگ کنگ هم با ۲ 
امتیاز در رده های سوم و چهارم قرار 

گرفتند.ایران و ازبکســتان از این گروه 
صعود کردند.

در دیدارهــای گروه F، اندونزی 
بــا ۲ گل، فیلیپین را شکســت داد و 
عراق هم ۳ بر یــک، ویتنام را از پیش 
رو برداشــت. در این گروه عراق با ۱۸ 
امتیاز در رده اول ایستاد، اندونزی با ۱۰ 
امتیاز دوم شــد و ویتنام و فیلیپین با ۶ 
امتیاز و یک امتیاز در رده های ســوم و 
چهارم قرار گرفتند.عراق و اندونزی از 

این گروه راهی مرحله بعد شدند.
در گــروه G، عربســتان 
برابــر اردن با نتیجــه ۲ بر 
یک شکســت خــورد و 
تاجیکســتان با نتیجه 
۳ بــر صفــر مقابل 
پاکستان به پیروزی 
ایــن  رســید.در 
گروه، عربستان با 
۱۳ امتیاز و به دلیل 
تفاضل گل در صدر 
گرفت.  قرار  جدول 
اردن بــا ۱۳ امتیــاز و 
تفاضــل گل کمتر در 

رده دوم ایستاد. تاجیکستان و پاکستان 
هــم با ۸ امتیاز و بدون امتیاز، ســوم و 
چهارم شدند.عربســتان و اردن از این 
گروه صعود کردند. در گروه H، امارات 
برابر بحرین به تساوی یک – یک رسید 
و یمن و نپال با نتیجه مســاوی ۲-۲ به 
کارشان پایان دادند.امارات با ۱۶ امتیاز 
صدرنشین شد، بحرین با ۱۱ امتیاز دوم 
شد و یمن با ۵ امتیاز و نپال با یک امتیاز 
در رده های سوم و چهارم قرار گرفتند.
امارات و بحریــن از این گروه صعود 

کردند.
در گرو I، استرالیا با ۵ گل فلسطین 
را شکســت داد و لبنــان هم ۴ بر صفر 
مقابل بنگلادش به پیروزی رســید.در 
این گروه، اســترالیا با اقتدار و کســب 
۱۸ امتیــاز از ۶ بازی در صدر ایســتاد، 
فلســطین با ۸ امتیــاز در رده دوم قرار 
گرفت و لبنان و بنگلادش هم با ۶ امتیاز 
و یک امتیاز در رده های سوم و چهارم 
قــرار گرفتند.در این گروه اســترالیا و 

فلسطین صعود کردند.
در پایان بازی هــای مرحله دوم 
انتخابــی جام جهانــی ۲۰۲۶، قطــر، 

کویت، ژاپن، کره شمالی، کره جنوبی، 
چین،عمــان، قرقیزســتان، ایــران، 
ازبکســتان، عراق، اندونزی، استرالیا، 
فلسطین، عربســتان، اردن، امارات و 
بحرین به مرحله نهایی انتخابی صعود 

کردند.
طبق اعلام AFC قرعه کشــی 
مرحله پایانــی مســابقات، ۷ تیر در 
مقر کنفدراســیون فوتبال آسیا برگزار 
می شــود. بازی های این مرحله نیز از 
۱۵ شــهریور در ۳ گروه ۶ تیمی آغاز 
خواهد شــد. ۲ تیــم اول هرگروه به 
صورت مستقیم جواز حضور در جام 
جهانــی ۲۰۲۶ را به دســت می آورند 
و تیم های ســوم و چهارم هر گروه پا 
به مرحلــه چهارم انتخابــی خواهند 
گذاشــت. در آن مرحلــه ۶ تیم در ۲ 
گروه ۳ تیمی به صــورت دوره ای اما 
نه رفت وبرگشــتی باید ۲ مسابقه را به 
انجام برسانند. صدرنشین هر ۲ گروه 
مذکور جواز حضور در جام جهانی را 
به دســت می آورند تا تکلیف ۸ تیمی 
که مستقیم ازآسیا به جام جهانی ۲۰۲۶ 

صعود می کنند، مشخص شود.

گروه ورزشی- منچستریونایتد 
در فصــل آینده هم بــا هدایت اریک 
تن هاخ بــه رقابت می پــردازد. اریک 
تن هاخ با تصمیم سران منچستریونایتد 
در ســمت خود به عنوان سرمربی این 

تیم باقی می ماند. فرآیند طولانی بررسی 
عملکرد شــیاطین سرخ در فصل اخیر 
لیگ برتر انگلیس به پایان رســید و ۲ 
طرف از تداوم همکاری رضایت دارند. 
مذاکره برای تعیین جزئیات ادامه دارد و 

به این ترتیب حضور چهره هایی مانند 
مائوریسیو پوچتینو، گرت ساوتگیت، 
توماس توخــل و توماس فرانک روی 

نیمکت منچستریونایتد منتفی است. 
شــبکه اســکای پیــش از دیگر 
رســانه های انگلیســی خبر موافقت 
مدیران منچستریونایتد با ادامه حضور 
سرمربی هلندی در اولدترافورد را علنی 
کرد. فرآیند مرور و بازبینی فصل ۲۴-
۲۰۲۳ بیش از ۲ هفته به طول انجامید اما 
سران باشگاه اعلام کردند که بلاتکلیفی 
اعضای کادر فنی تأثیری روی عملکرد 
تیم در پنجره تابســتانی نقل و انتقالات 

پیش رو نخواهد داشــت. منابع خبری 
می گوینــد مذاکرات بر ســر جزئیات 
قرارداد جدید ادامه دارد و اریک تن هاخ 
را باید سرمربی منچستریونایتد در فصل 
آینده رقابت های لیــگ برتر انگلیس 
دانست.  سرمربی هلندی فصل غم انگیز 
و پرنوسانی را تجربه کرد و شکست های 
متوالی و حذف از لیگ قهرمانان اروپا با 
سقوط آزاد در جدول لیگ برتر همراه 
شــد. با این حال او در آخرین مسابقه 
فصل موفق به غلبه بر منچسترسیتی در 
دیدار نهایی جام حذفی و کسب سهمیه 
رقابت های لیگ اروپا شد. قرارداد فعلی 

تن هاخ تــا پایان فصل بعد ادامه دارد و 
باشگاه طبق این قرارداد حق تمدید ۱۲ 

ماهه را داراست. 
تن هاخ فصل نخســت خود در 
طرف ســرخ شهر منچستر را با کسب 
ســهمیه لیگ قهرمانان اروپا، قهرمانی 
لیگ کاپ و صعود به فینال جام حذفی 
به پایان برد اما ســال دوم حضور او در 
این شهر بعد از انتقال از آژاکس با بحران 
شدید مصدومیت به خصوص در خط 
دفاع همراه شد. یونایتد فصل ۲۰۲۳-۲۴ 
لیگ برتر انگلیس را با قرارگیری در رده 
هشتم جدول به پایان رساند که یک رده 

پایین تر از جایگاه تیم در دوران حضور 
دیوید مویس و بدترین عملکرد این تیم 
در تاریخ لیگ برتر به شــمار می رود.  
تغییر و تحولات مدیریتی بعد از حضور 
جیم راتکلیف و شرکت سرمایه گذاری 
اینئوس در بین مالکان باشــگاه شامل 

حال اریک تن هاخ نشد. 
جیســون ویلکاکس کار خود را 
بــه عنوان مدیر فنی جدید آغاز کرده و 
عمر برادا از تابستان امسال مدیر اجرایی 
جدید یونایتد خواهد بود اما با این حال 
اریک تن هاخ همچنان روی نیمکت تیم 

باقی می ماند.

گروه ورزشی- تیم ملی والیبال 
بــا ناکامی مطلق، دو هفته ابتدایی لیگ 
ملت ها را به پایان رســاند و پائز که با 
کلــی وعده و وعیــد هدایت این تیم 
را بــر عهده گرفته بود پس از هفتمین 
شکست تیم ملی از سمتش برکنار شد. 
پائز به عنوان دســتیار سال ها در سطح 
اول والیبال دنیــا فعالیت کرده بود اما 
هیچگاه ســرمربی یــک تیم بزرگ و 
مطرح ملی و حتی باشــگاهی نبود و 
هدایت تیم ملی والیبال ایران نخستین 

تجربــه مهم او به عنوان نفر نخســت 
کادرفنی بود.همان زمان که فدراسیون 
والیبال اقدام به عقد قرارداد با پائز کرد 
انتقادها از انتخاب این مربی آغاز شد. 
هر چند بخشی از این انتقادها به واسطه 
ناکامــی دلالان در تحمیل مربی مورد 
نظرشــان بود و فدراسیون والیبال هم 
به درستی اجازه نداد مربی ای انتخاب 
شــود که مورد حمایت دلالان است؛ 
اما واقعیت این اســت که فدراسیون 
والیبــال در تور وعده های جذاب پائز 

گرفتار شــد.مرور صحبت های وحید 
مرادی، سرپرســت پیشین فدراسیون 
والیبال که انتخاب پائز توسط او انجام 
شــد و همینطور وعده های این مربی، 
مصداقی برای این ادعاســت. مرادی 
پس از انتخاب پائز به عنوان ســرمربی 
تیم ملی والیبال ایران گفته بود:» او یکی 
از مربیان سرشناس است و افتخارات 
زیادی در کنار بلین در فرانسه داشت. 
پائز پس از ۴ ســال از تیم پاناسونیک 
رفــت و تیلیه جایگزین او شــد؛ اما 

نتوانست افتخارات پائز را کسب کند. 
او مربی بی ادعایی اما کارکشته و خیلی 
علاقه مند است با ایران به المپیک برود. 
پائز می گفت صعود به المپیک سخت 
است اما برای رسیدن به آن می جنگد.«

نکتــه ای که مــرادی بارها آن را 
مدنظر قرار داد امیدواری عجیب پائز 
به کسب ســهمیه المپیک بود. پائز به 
خوبی دریافته بود که کســب سهمیه 
المپیــک تا چه حد برای فدراســیون 
والیبال ایــران اهمیت دارد و بر همین 

اساس مدام وعده صعود به المپیک 
می داد.باید امیدوار بود تجربه ناموفق 

پائز دیگر تکرار نشود و فدراسیون 
والیبال، مربی  آینده تیم ملی را 
بر اساس واقعیت ها انتخاب 
کند. والیبــال ایران نیازمند 
مربی ای اســت که بتواند 
بــا ساختارســازی آینده 

تیم ملــی را بیمه کند و این 
مســئله نیازمند یک پروسه 

طولانی مدت است.

۳ باشگاه در خطر حذف از لیگ برتر فوتبال
گروه ورزشــی- یکی از دلایلی که سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به 
سمت تدوین دستورالعمل سقف بودجه و نظارت بر قراردادها رفت، ناتوانی 
۱۰ باشگاه از ۱۶ باشگاه لیگ برتری در اخذ مجوز حرفه ای بود. پارسال تنها ۶ 
باشگاه سپاهان، گل گهر، تراکتور، پرسپولیس، نساجی و فولاد توانستند مجوز 

حرفه ای بگیرند و باقی باشگاه ها در این امر ناکام بودند.
با گذشــت یک ســال از اعمال قوانین جدید و اجرای نسبی آنها، تعداد 
باشگاه هایی که مجوز حرفه ای AFC و ملی اخذ کردند به ۱۱ تیم افزایش پیدا 
کرد و تنها ۵ باشگاه استقلال خوزستان، ذوب آهن اصفهان، صنعت نفت آبادان، 
مس رفسنجان و ملوان بندر انزلی مجوز حرفه ای نگرفتند تا تعداد باشگاه های 
بدون مجوز حرفه ای نصف شود.با وجود پیشرفت فوتبال ایران در این زمینه، 
خطر بزرگی در کمین ۳ باشگاه از ۵ باشگاه لیگ برتری است که مجوز حرفه ای 
نگرفته اند. ماجرا از این قرار اســت که طی دو سال گذشته مدیران فدراسیون 
فوتبال چندین بار عنوان کردند که باشگاه هایی که سه دوره پیاپی نتوانند مجوز 
ملی را اخذ کنند، به احتمال زیاد از لیگ برتر حذف می شوند.به عنوان مثال سال 
 AFC« :گذشته منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفته بود
هر سال با توجه به اینکه لیگ برتر ایران حرفه ای است، معیارهای سخت تری 
اعمال می کند. برای مثال اگر باشگاهی سه دوره نتواند مجوز ملی بگیرد، قاعدتا 

نباید در لیگ برتر فعالیت کند. 
قانون تجارت هم همین را می گوید. ماده ۱۴۱ قانون تجارت می گوید که 
اگر شــرکتی در سه دوره مستمر زیان ده باشد، هر یک از سهام داران می توانند 
تقاضای انحلال کنند. این منطق تجاری ماجراست و باشگاه ها هم در قالب یک 
شرکت تجاری فعالیت می کنند.«در همین راستا در بین ۵ باشگاهی که مجوز 
نگرفته اند، با کنار گذاشــتن استقلال خوزستان که یک دوره مجوز حرفه ای 
نگرفته و صنعت نفت آبادان که ســقوط کرده، ســه باشگاه ذوب آهن، مس 
رفســنجان و ملوان در خطر نگرفتن مجوز ملی برای سومین سال پیاپی قرار 
دارند. با این اوصاف این ســه باشــگاه در صورتی که در لیگ بیست و چهارم 
هم نتوانند مجوز حرفه ای بگیرند، باید منتظر جرائم سنگین باشند. البته در این 
روزها باتوجه به پرونده فساد در فوتبال در باشگاه مس رفسنجان، ممکن است 

به سقوط به لیگ دسته یک محکوم شود.

مزد قهرمانی جام حذفی؛ تن هاخ در یونایتد ماندنی شد!

رویافروشی پائز برای پرُ کردن رزومه

با پایان مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه های ۹ گانه آسیا، چهره ۱۸ تیم صعود کننده 
به مرحله بعدی مشخص شدند.
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